
1 
 

 
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ

 

1000 София, ул. "Леге" 4 
e-mail: aop@aop.bg 

интернет адрес: http://www.aop.bg 
 
 

ОБЯВА 
за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП  

 
Номер на обявата: [ 127/2018 ] 

 
 

Възложител: [Електроразпределение Север АД] 
Поделение (когато е приложимо): [……] 
Партида в регистъра на обществените поръчки: [00609] 
Адрес: [гр.Варна, бул. Владислав Варненчик №258] 
Лице за контакт (може и повече от едно лица): [Борислав Борисов] 
Телефон: [052 577631] 
E-mail: [BorislavNikolaev.Borisov@energo-pro.bg] 
Достъпът до документацията за поръчката е ограничен: [] Да [Х] Не 
Допълнителна информация може да бъде получена от: 
[Х] Горепосоченото/ите място/места за контакт 
[] Друг адрес: (моля, посочете друг адрес) 
Приемане на документи и оферти по електронен път: [] Да [Х] Не 
 
Обект на поръчката: 
[] Строителство 
[Х] Доставки 
[] Услуги 
Предмет на поръчката: [Доставка на уреди за кабелни линии по обособени позиции за нуждите 
на „Електроразпределение Север“ АД] 
 
Кратко описание: [Предметът на поръчката предвижда доставка чрез покупка на уреди за 
кабелни линии за нуждите на „Електроразпределение Север“ АД по обособени позиции, както 
следва: 

I. Обособена позиция – Доставка на уред за трасиране на кабели положени в земя; 
II. Обособена позиция – Доставка на система за кабелна идентификация; 
III. Обособена позиция –  Доставка на преносим рефлектометър за локализиране на 

повреди по кабели НН и СрН;] 
Място на извършване: [Мястото на изпълнение на поръчката е до складове на Възложителя, 
находящи се в градовете Варна, Шумен, Разград и Горна Оряховица] 

 
Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв., без ДДС): [  69 900,00 лева, без ДДС ] 
  
 
Обособени позиции (когато е приложимо): [Х] Да [] Не 



2 
 

 
Номер на обособената позиция: [ 1 ] 
Наименование: [Доставка на уред за трасиране на кабели положени в земя] 
Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): [28 000 /двадесет и осем хиляди/ лева без вкл. ДДС] 
 
Номер на обособената позиция: [ 2 ] 
Наименование: [Доставка на система за кабелна идентификация] 
Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): [28 000 /двадесет и осем хиляди/ лева без вкл. ДДС] 
 
Номер на обособената позиция: [ 3 ] 
Наименование: [Доставка на преносим рефлектометър за локализиране на повреди по кабели 
НН и СрН] 
Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): [13 900 /тринадесет хиляди и деветстотин/ лева без вкл. 
ДДС] 
 
Забележка: Използвайте този раздел толкова пъти, колкото са обособените позиции. 
 
Условия, на които трябва да отговарят участниците (когато е приложимо): 
в т.ч.: 
Изисквания за личното състояние:Право на участие в процедурата имат всички български и 
чуждестранни физически и юридически лица, както и всяко друго образувание, което има право 
да изпълнява доставки или услуги съгласно законодателството на държавата, в която то е 
установено.В случай, че участникът е физическо лице, представя заверено копие от документ за 
самоличност.  
Участниците следва да представят следните документи към Офертата: 
 1) Декларация по чл.97, ал.5 от ППЗОП за обстоятелства по чл. 54, ал.1, т. 3-5 от ЗОП – Образец 
№ 3 – оригинал.  

2) Декларация по чл.97, ал. 5 от ППЗОП за обстоятелства по чл. 54, ал. 1, т.1, 2 и 7 от ЗОП - 
Образец 2 – оригинал. 

3) Декларация по чл.3, т.8 и чл. 4 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 
дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, свързаните с тях 
лица и техните действителни собственици- Образец 4 – оригинал. 

4) Декларация по чл.101, ал.11 от ЗОП - Образец 6 – оригинал. 

5) Декларация по чл.66, ал.1 от ЗОП за участието на подизпълнители, ако се предвиждат такива - 
Образец 5 – оригинал. 

6) Документи за доказване на предприетите мерки за надеждност (в случай, че е приложимо): 

7) Копие от документ, от който да е видно правното основание за създаване на участник - 
обединение, което не е юридическо лице. 

*Забележка: Възложителят допуска за всички обособени позиции по които се участва, 
участникът да представи една обща оферта, придружена с документите посочени от т.1) до т. 7) 
вкл. от т. 4.2. Документи към Офертата от настоящите указания. 
 

8) Техническо предложение, съдържащо: 

а) документ за упълномощаване, когато лицето, което подава офертата, не е законният 



3 
 

представител на участника; 

б) предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническите спецификации и 
изискванията на възложителя придружено от: 

-Технически данни на предлаганите изделия, както следва: 
* За обособена позиция № 1 – попълва се Приложение № 1 
* За обособена позиция № 2 – попълва се Приложение № 2 
* За обособена позиция № 3 – попълва се Приложение № 3 
- Декларация за съответствие на изделието с тази техническа спецификация и стандартите, на 
които отговаря; 
-  Каталог на предлаганите изделия – последно издание; 
-  Сертификат за качество на изделието; 
-  Образец на гаранционна карта на изделието и гаранционни условия; 
-  Инструкция за транспорт, съхранение, монтаж и експлоатация; 
в) декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор; 

г) декларация за срока на валидност на офертата; 

д) в случаите когато участникът не е производител на стоката, той трябва да представи документ 
от производителя за официално представителство на участника , включващ описание на 
съответните правомощия с превод на български език (в случай, че е на друг език) - копие. 

*Забележка: Техническото предложение за изпълнение на поръчката заедно с документите към 
него, следва да са окомплектовани неподвижно за всяка обособена позиция поотделно, с ясно 
обозначение за коя точно обособена позиция се отнасят 

9) Ценово предложение – Образец 8 – оригинал.  

10) Опис на представените документи. 

Правоспособност за упражняване на професионална дейност:  
Икономическо и финансово състояние: Възложителят не поставя изисквания за 

икономическо и финансово състояние на Участниците.  

 
Технически и професионални способности: Технически изисквания, както и документи, с които 
те се доказват: 

Възложителят не поставя технически изисквания към Участниците. 

 
 
Информация относно запазени поръчки  (когато е приложимо): 
[] Поръчката е запазена за специализирани предприятия или кооперации на хора с    
увреждания или за лица, чиято основна цел е социалното интегриране на хора с 
увреждания или на хора в неравностойно положение 
  
[] Изпълнението на поръчката е ограничено в рамките на програми за създаване на 
защитени работни места 
 
Критерий за възлагане: 
[] Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 



4 
 

      [] Цена и качествени показатели 
      [] Разходи и качествени показатели  
[] Ниво на разходите 
[x] Най-ниска цена  
  
Показатели за оценка: (моля, повторете, колкото пъти е необходимо) 
Име: Тежест: [] 
Име: Тежест: [] 
  
Срок за получаване на офертите: 
Дата: (дд/мм/гггг) 21.08.2018г.                     Час: (чч:мм) 18.00 
  
Срок на валидност на офертите: 
Дата: (дд/мм/гггг) 31.11.2018г.                     Час: (чч:мм) 18.00 
  
Дата и час на отваряне на офертите: 
Дата: (дд/мм/гггг) 22.08.2018                        Час: (чч:мм) 14.00 
  
Място на отваряне на офертите: гр.Варна, бул. Владислав Варненчик №258, Варна Тауърс, 
кула-Г, зала 1205 
  
 
Информация относно средства от Европейския съюз: 
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от  
европейските фондове и програми:  [] Да [Х] Не         
Идентификация на проекта, когато е приложимо: [……] 
  
  
 
 
Друга информация (когато е приложимо):  
  
  
 
 
Дата на настоящата обява 
Дата: (дд/мм/гггг) 06.08.2018г 
 
 
Възложител 
Трите имена: Николай Йорданов Николов    /      Красимир Тодоров Иванов 
Длъжност:                Член на УС                    /                   Член на УС 

 


